
【様式１】 製造販売する品目数 自社製造割合（任意） 原薬の複数購買割合 共同開発割合（任意）

更新日：2024年8月2日 116 72% 11% 91%

薬剤区分
薬価基準収載

医薬品コード
YJコード 製造販売業者 品名 規格 配合剤

製造形態

（委受託）
原薬の製造国 原薬の複数購品目 製剤製造業者 共同開発情報 共同開発品目

内用薬 2149048F4072 2149048F4072 ダイト株式会社 アジルサルタンOD錠10mg「フェルゼン」 １０ｍｇ１錠 ②全て委託 日本 中国 ○ 日新製薬株式会社 日新製薬（親）、キョーリンリメディオ、第一三共エスファ、日本ケミファ、Meiji Seika ファルマ、ダイト ○

内用薬 2149048F5079 2149048F5079 ダイト株式会社 アジルサルタンOD錠20mg「フェルゼン」 ２０ｍｇ１錠 ②全て委託 日本 中国 ○ 日新製薬株式会社 日新製薬（親）、キョーリンリメディオ、第一三共エスファ、日本ケミファ、Meiji Seika ファルマ、ダイト ○

内用薬 2149048F6075 2149048F6075 ダイト株式会社 アジルサルタンOD錠40mg「フェルゼン」 ４０ｍｇ１錠 ②全て委託 日本 中国 ○ 日新製薬株式会社 日新製薬（親）、キョーリンリメディオ、第一三共エスファ、日本ケミファ、Meiji Seika ファルマ、ダイト ○

内用薬 4291010F1120 4291010F1120 ダイト株式会社 アナストロゾール錠1mg「ケミファ」 １ｍｇ１錠 ③包装等のみ自社 ドイツ 杏輝薬品工業股份有限公司 ダイト（親）、日医工 ○

内用薬 2171022F5156 2171022F5156 ダイト株式会社 アムロジピン錠10mg「科研」 １０ｍｇ１錠 ②全て委託 日本 高田製薬株式会社 高田製薬（親）、キョーリンリメディオ、ダイト ○

内用薬 2171022F1010 2171022F1240 ダイト株式会社 アムロジピン錠2.5mg「科研」 ２．５ｍｇ１錠 ②全て委託 日本 高田製薬株式会社 高田製薬（親）、ダイト ○

内用薬 2171022F2017 2171022F2246 ダイト株式会社 アムロジピン錠5mg「科研」 ５ｍｇ１錠 ②全て委託 日本 高田製薬株式会社 高田製薬（親）、ダイト ○

内用薬 2149118F2018 2149118F2204 ダイト株式会社 イルアミクス配合錠HD「ダイト」 １錠 ○ ①全て自社 日本 中国（日本） インド ○ ダイト株式会社 ダイト（親）、日医工、東和薬品 ○

内用薬 2149118F2018 2149118F2131 ダイト株式会社 イルアミクス配合錠HD「三和」 １錠 ○ ①全て自社 日本 中国（日本） インド ○ ダイト株式会社 ダイト（親）、日医工、東和薬品 ○

内用薬 2149118F1208 2149118F1208 ダイト株式会社 イルアミクス配合錠LD「ダイト」 １錠 ○ ①全て自社 日本 中国（日本） インド ○ ダイト株式会社 ダイト（親）、日医工、東和薬品 ○

内用薬 2149118F1135 2149118F1135 ダイト株式会社 イルアミクス配合錠LD「三和」 １錠 ○ ①全て自社 日本 中国（日本） インド ○ ダイト株式会社 ダイト（親）、日医工、東和薬品 ○

内用薬 2189018F1019 2189018F1124 ダイト株式会社 エゼチミブ錠10mg「ケミファ」 １０ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 韓国 ○ ダイト株式会社 ダイト（親）、サンド、辰巳化学、フェルゼンファーマ ○

内用薬 2144002F3329 2144002F3329 ダイト株式会社 エナラプリルマレイン酸塩錠10mg「フソー」 １０ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 ダイト（親）、共和薬品工業、サンド、日医工、日本ジェネリック、日本薬品工業 ○

内用薬 2144002F1016 2144002F1350 ダイト株式会社 エナラプリルマレイン酸塩錠2.5mg「フソー」 ２．５ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 ダイト（親）、共和薬品工業、日医工、日本薬品工業 ○

内用薬 2144002F2012 2144002F2403 ダイト株式会社 エナラプリルマレイン酸塩錠5mg「フソー」 ５ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 ダイト（親）、日医工、日本薬品工業 ○

内用薬 4490019F4019 4490019F4086 ダイト株式会社 エバスチンOD錠10mg「科研」 １０ｍｇ１錠 ①全て自社 韓国 ダイト株式会社 ダイト（親）、ヴィアトリス・ヘルスケア合同会社、キョーリンリメディオ、高田製薬、日本ケミファ ○

内用薬 4490019F3012 4490019F3080 ダイト株式会社 エバスチンOD錠5mg「科研」 ５ｍｇ１錠 ①全て自社 韓国 ダイト株式会社 ダイト（親）、ヴィアトリス・ヘルスケア合同会社、キョーリンリメディオ、高田製薬、日本ケミファ ○

内用薬 4490019F2016 4490019F2091 ダイト株式会社 エバスチン錠10mg「科研」 １０ｍｇ１錠 ①全て自社 韓国 ダイト株式会社 ダイト（親）、ヴィアトリス・ヘルスケア合同会社、キョーリンリメディオ、高田製薬、日本ケミファ ○

内用薬 4490019F1010 4490019F1095 ダイト株式会社 エバスチン錠5mg「科研」 ５ｍｇ１錠 ①全て自社 韓国 ダイト株式会社 ダイト（親）、ヴィアトリス・ヘルスケア合同会社、キョーリンリメディオ、高田製薬、日本ケミファ ○

内用薬 4490014F1319 4490014F1319 ダイト株式会社 エピナスチン塩酸塩錠10mg「CEO」 １０ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 日本 ○ ダイト株式会社 ダイト（親）、ヴィアトリス・ヘルスケア合同会社、沢井製薬、日本薬品工業 ○

内用薬 4490014F1360 4490014F1360 ダイト株式会社 エピナスチン塩酸塩錠10mg「ダイト」 １０ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 日本 ○ ダイト株式会社 ダイト（親）、ヴィアトリス・ヘルスケア合同会社、日本薬品工業 ○

内用薬 4490014F2358 4490014F2358 ダイト株式会社 エピナスチン塩酸塩錠20mg「CEO」 ２０ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 日本 ○ ダイト株式会社 ダイト（親）、ヴィアトリス・ヘルスケア合同会社 ○

内用薬 4490014F2404 4490014F2404 ダイト株式会社 エピナスチン塩酸塩錠20mg「ダイト」 ２０ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 日本 ○ ダイト株式会社 ダイト（親）、ヴィアトリス・ヘルスケア合同会社 ○

内用薬 4490025F3018 4490025F3093 ダイト株式会社 オロパタジン塩酸塩OD錠2.5mg「AA」 ２．５ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 ダイト（親）、ヴィアトリス・ヘルスケア合同会社、日本ケミファ、フェルゼンファーマ ○

内用薬 4490025F3018 4490025F3212 ダイト株式会社 オロパタジン塩酸塩OD錠2.5mg「ダイト」 ２．５ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 ダイト（親）、ヴィアトリス・ヘルスケア合同会社、日本ケミファ、フェルゼンファーマ ○

内用薬 4490025F4014 4490025F4090 ダイト株式会社 オロパタジン塩酸塩OD錠5mg「AA」 ５ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 ダイト（親）、ヴィアトリス・ヘルスケア合同会社、日本ケミファ、フェルゼンファーマ ○

内用薬 4490025F4014 4490025F4219 ダイト株式会社 オロパタジン塩酸塩OD錠5mg「ダイト」 ５ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 ダイト（親）、ヴィアトリス・ヘルスケア合同会社、日本ケミファ、フェルゼンファーマ ○

内用薬 4490025F1015 4490025F1031 ダイト株式会社 オロパタジン塩酸塩錠2.5mg「AA」 ２．５ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 ダイト（親）、ヴィアトリス・ヘルスケア合同会社、サンド、日本ケミファ、フェルゼンファーマ ○

内用薬 4490025F1015 4490025F1341 ダイト株式会社 オロパタジン塩酸塩錠2.5mg「ダイト」 ２．５ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 ダイト（親）、ヴィアトリス・ヘルスケア合同会社、サンド、日本ケミファ、フェルゼンファーマ ○

内用薬 4490025F2011 4490025F2038 ダイト株式会社 オロパタジン塩酸塩錠5mg「AA」 ５ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 ダイト（親）、ヴィアトリス・ヘルスケア合同会社、サンド、日本ケミファ、フェルゼンファーマ ○

内用薬 4490025F2011 4490025F2348 ダイト株式会社 オロパタジン塩酸塩錠5mg「ダイト」 ５ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 ダイト（親）、ヴィアトリス・ヘルスケア合同会社、サンド、日本ケミファ、フェルゼンファーマ ○

内用薬 4223005F1065 4223005F1065 ダイト株式会社 カペシタビン錠300mg「ヤクルト」 ３００ｍｇ１錠 ①全て自社 中国 ダイト株式会社 ダイト（親）、東和薬品、日医工 ○

内用薬 3999003F1017 3999003F1343 ダイト株式会社 カモスタットメシル酸塩錠100mg「フソー」 １００ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 単独開発

内用薬 3961008F3015 3961008F3228 ダイト株式会社 グリメピリド錠0.5mg「科研」 ０．５ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 ダイト（親）、ヴィアトリス・ヘルスケア合同会社、沢井製薬、フェルゼンファーマ ○

内用薬 3961008F1012 3961008F1179 ダイト株式会社 グリメピリド錠1mg「科研」 １ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 ダイト（親）、ヴィアトリス・ヘルスケア合同会社、沢井製薬、フェルゼンファーマ ○

内用薬 3961008F2019 3961008F2175 ダイト株式会社 グリメピリド錠3mg「科研」 ３ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 ダイト（親）、ヴィアトリス・ヘルスケア合同会社、沢井製薬、フェルゼンファーマ ○

内用薬 3399008F1173 3399008F1173 ダイト株式会社 クロピドグレル錠25mg「科研」 ２５ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 ダイト（親） ○

内用薬 3399008F2170 3399008F2170 ダイト株式会社 クロピドグレル錠75mg「科研」 ７５ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 ダイト（親） ○

内用薬 4291013F1078 4291013F1078 ダイト株式会社 ゲフィチニブ錠250mg「サンド」 ２５０ｍｇ１錠 ③包装等のみ自社 インド 杏輝薬品工業股份有限公司 ダイト（親）、日医工 ○

内用薬 3399002F4019 3399002F4086 ダイト株式会社 シロスタゾールOD錠100mg「JG」 １００ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 日本 ○ ダイト株式会社 日本薬品工業（親）、ヴィアトリス・ヘルスケア合同会社、非公表1社（承認整理済み）、ダイト ○

内用薬 3399002F3012 3399002F3071 ダイト株式会社 シロスタゾールOD錠50mg「JG」 ５０ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 日本 ○ ダイト株式会社 日本薬品工業（親）、ヴィアトリス・ヘルスケア合同会社、非公表1社（承認整理済み）、ダイト ○

内用薬 4490020F2205 4490020F2205 ダイト株式会社 セチリジン塩酸塩錠10mg「科研」 １０ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 ダイト（親）、高田製薬 ○

内用薬 4490020F1209 4490020F1209 ダイト株式会社 セチリジン塩酸塩錠5mg「科研」 ５ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 ダイト（親）、高田製薬 ○

内用薬 1179046F3110 1179046F3110 ダイト株式会社 セルトラリン錠100mg「科研」 １００ｍｇ１錠 ①全て自社 インド ダイト株式会社 ダイト（親）、サンド、日本ケミファ ○

内用薬 1179046F1010 1179046F1087 ダイト株式会社 セルトラリン錠25mg「科研」 ２５ｍｇ１錠 ①全て自社 インド ダイト株式会社 ダイト（親）、サンド、日本ケミファ ○

内用薬 1179046F2016 1179046F2083 ダイト株式会社 セルトラリン錠50mg「科研」 ５０ｍｇ１錠 ①全て自社 インド ダイト株式会社 ダイト（親）、サンド、日本ケミファ ○

内用薬 1149037F1011 1149037F1070 ダイト株式会社 セレコキシブ錠100mg「アメル」 １００ｍｇ１錠 ⑤製剤製造一部委託 中国 大桐製薬（中国）有限責任公司 ダイト（親）、第一三共エスファ、フェルゼンファーマ ○

内用薬 1149037F2018 1149037F2077 ダイト株式会社 セレコキシブ錠200mg「アメル」 ２００ｍｇ１錠 ⑤製剤製造一部委託 中国 大桐製薬（中国）有限責任公司 ダイト（親）、第一三共エスファ、フェルゼンファーマ ○

内用薬 1169015F2120 1169015F2120 ダイト株式会社 ゾニサミドOD錠25mgTRE「ダイト」 ２５ｍｇ１錠 ①全て自社 インド ダイト株式会社 ダイト（親）、サンド、日本ケミファ、フェルゼンファーマ ○

内用薬 1169015F3126 1169015F3126 ダイト株式会社 ゾニサミドOD錠50mgTRE「ダイト」 ５０ｍｇ１錠 ①全て自社 インド ダイト株式会社 ダイト（親）、サンド、日本ケミファ、フェルゼンファーマ ○

内用薬 2144009F1182 2144009F1182 ダイト株式会社 テモカプリル塩酸塩錠1mg「フェルゼン」 １ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 ダイト（親）、沢井製薬 ○

内用薬 2144009F2014 2144009F2189 ダイト株式会社 テモカプリル塩酸塩錠2mg「フェルゼン」 ２ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 ダイト（親）、沢井製薬 ○

内用薬 2144009F3010 2144009F3185 ダイト株式会社 テモカプリル塩酸塩錠4mg「フェルゼン」 ４ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 ダイト（親）、沢井製薬 ○

内用薬 1179052M1146 1179052M1146 ダイト株式会社 デュロキセチンカプセル20mg「フェルゼン」 ２０ｍｇ１カプセル ②全て委託 インド 日新製薬株式会社 日新製薬（親）、Meiji Seika ファルマ、陽進堂、ダイト ○

内用薬 1179052M2142 1179052M2142 ダイト株式会社 デュロキセチンカプセル30mg「フェルゼン」 ３０ｍｇ１カプセル ②全て委託 インド 日新製薬株式会社 日新製薬（親）、Meiji Seika ファルマ、陽進堂、ダイト ○

内用薬 2149042F1017 2149042F1262 ダイト株式会社 テルミサルタン錠20mg「VTRS」 ２０ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 ダイト（親）、サンド、フェルゼンファーマ、Meiji Seika ファルマ、 ○

内用薬 2149042F2013 2149042F2269 ダイト株式会社 テルミサルタン錠40mg「VTRS」 ４０ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 ダイト（親）、サンド、フェルゼンファーマ、Meiji Seika ファルマ、 ○

内用薬 2149042F3010 2149042F3265 ダイト株式会社 テルミサルタン錠80mg「VTRS」 ８０ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 ダイト（親）、サンド、フェルゼンファーマ、Meiji Seika ファルマ、 ○

内用薬 1190012F6281 1190012F6281 ダイト株式会社 ドネペジル塩酸塩OD錠10mg「モチダ」 １０ｍｇ１錠 ②全て委託 韓国（日本） インド ○ 非開示 共和薬品工業（親）、高田製薬、ダイト ○

内用薬 1190012F3258 1190012F3258 ダイト株式会社 ドネペジル塩酸塩OD錠3mg「モチダ」 ３ｍｇ１錠 ②全て委託 韓国（日本） インド ○ 非開示 共和薬品工業（親）、高田製薬、ダイト ○

内用薬 1190012F4254 1190012F4254 ダイト株式会社 ドネペジル塩酸塩OD錠5mg「モチダ」 ５ｍｇ１錠 ②全て委託 韓国（日本） インド ○ 非開示 共和薬品工業（親）、高田製薬、ダイト ○

内用薬 1169101F1014 1169101F1170 ダイト株式会社 ドパコール配合錠L100 １錠 ○ ④包装等のみ委託 中国 日本 中国（日本） ○ ダイト株式会社 単独開発

内用薬 1169101F2070 1169101F2070 ダイト株式会社 ドパコール配合錠L250 １錠 ○ ①全て自社 中国 日本 中国（日本） ○ ダイト株式会社 ダイト（親）、共和薬品工業、辰巳化学 ○

内用薬 1169101F3033 1169101F3033 ダイト株式会社 ドパコール配合錠L50 １錠 ○ ④包装等のみ委託 中国 日本 中国（日本） ○ ダイト株式会社 単独開発

内用薬 1179041F1190 1179041F1190 ダイト株式会社 パロキセチン錠10mg「科研」 １０ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 単独開発

内用薬 1179041F2196 1179041F2196 ダイト株式会社 パロキセチン錠20mg「科研」 ２０ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 単独開発

内用薬 1179041F3257 1179041F3257 ダイト株式会社 パロキセチン錠5mg「科研」 ５ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 単独開発

内用薬 2189016F4078 2189016F4078 ダイト株式会社 ピタバスタチンCa・OD錠1mg「JG」 １ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 ダイト（親）、ヴィアトリス・ヘルスケア合同会社、キョーリンリメディオ ○

内用薬 2189016F5074 2189016F5074 ダイト株式会社 ピタバスタチンCa・OD錠2mg「JG」 ２ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 ダイト（親）、ヴィアトリス・ヘルスケア合同会社、キョーリンリメディオ ○

内用薬 2189016F6062 2189016F6062 ダイト株式会社 ピタバスタチンCa・OD錠4mg「JG」 ４ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 ダイト（親）、ヴィアトリス・ヘルスケア合同会社、キョーリンリメディオ ○

内用薬 2189016F1109 2189016F1109 ダイト株式会社 ピタバスタチンCa錠1mg「科研」 １ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 ダイト（親）、フェルゼンファーマ ○

内用薬 2189016F2105 2189016F2105 ダイト株式会社 ピタバスタチンCa錠2mg「科研」 ２ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 ダイト（親）、フェルゼンファーマ ○

内用薬 2189016F3144 2189016F3144 ダイト株式会社 ピタバスタチンCa錠4mg「科研」 ４ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 ダイト（親）、フェルゼンファーマ ○

内用薬 6250031F1048 6250031F1048 ダイト株式会社 ファムシクロビル錠250mg「JG」 ２５０ｍｇ１錠 ①全て自社 韓国 インド ○ ダイト株式会社 ダイト（親）、コーアバイオテックベイ、日医工 ○

内用薬 4490023F2187 4490023F2187 ダイト株式会社 フェキソフェナジン塩酸塩錠30mg「ダイト」 ３０ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 ダイト（親）、Meiji Seika ファルマ ○

内用薬 4490023F1180 4490023F1180 ダイト株式会社 フェキソフェナジン塩酸塩錠60mg「ダイト」 ６０ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 ダイト（親）、Meiji Seika ファルマ ○

内用薬 1190017F3129 1190017F3129 ダイト株式会社 プレガバリンOD錠150mg「科研」 １５０ｍｇ１錠 ①全て自社 中国 ダイト株式会社 ダイト（親）、サンド、フェルゼンファーマ ○

内用薬 1190017F1126 1190017F1126 ダイト株式会社 プレガバリンOD錠25mg「科研」 ２５ｍｇ１錠 ①全て自社 中国 ダイト株式会社 ダイト（親）、サンド、フェルゼンファーマ ○

内用薬 1190017F2122 1190017F2122 ダイト株式会社 プレガバリンOD錠75mg「科研」 ７５ｍｇ１錠 ①全て自社 中国 ダイト株式会社 ダイト（親）、サンド、フェルゼンファーマ ○

内用薬 1169005F1260 1169005F1260 ダイト株式会社 ブロモクリプチン錠2.5mg「フソー」 ２．５ｍｇ１錠 ①全て自社 チェコ ダイト株式会社 単独開発

内用薬 1179051F1010 1179051F1215 ダイト株式会社 ミルタザピン錠15mg「VTRS」 １５ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 ダイト（親）、東和薬品、日医工、フェルゼンファーマ ○

内用薬 1179051F2017 1179051F2211 ダイト株式会社 ミルタザピン錠30mg「VTRS」 ３０ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 ダイト（親）、東和薬品、日医工、フェルゼンファーマ ○

内用薬 3999016F1014 3999016F1057 ダイト株式会社 メトトレキサート錠2mg「ダイト」 ２ｍｇ１錠 ①全て自社 フィンランド ダイト株式会社 ダイト（親）、日医工 ○

内用薬 1190018F5231 1190018F5231 ダイト株式会社 メマンチン塩酸塩OD錠10mg「フェルゼン」 １０ｍｇ１錠 ②全て委託 ラトビア（日本） 日本 ○ 日本薬品工業株式会社 日本ケミファ（親）、サンド、辰巳化学、日新製薬、日本薬品工業、ダイト ○

内用薬 1190018F6238 1190018F6238 ダイト株式会社 メマンチン塩酸塩OD錠20mg「フェルゼン」 ２０ｍｇ１錠 ②全て委託 ラトビア（日本） 日本 ○ 日本薬品工業株式会社 日本ケミファ（親）、サンド、辰巳化学、日新製薬、日本薬品工業、ダイト ○

内用薬 1190018F4235 1190018F4235 ダイト株式会社 メマンチン塩酸塩OD錠5mg「フェルゼン」 ５ｍｇ１錠 ②全て委託 ラトビア（日本） 日本 ○ 日本薬品工業株式会社 日本ケミファ（親）、サンド、辰巳化学、日新製薬、日本薬品工業、ダイト ○

内用薬 1149035F2035 1149035F2035 ダイト株式会社 メロキシカム錠10mg「EMEC」 １０ｍｇ１錠 ①全て自社 韓国 ダイト株式会社 ダイト（親）、高田製薬 ○

内用薬 1149035F1039 1149035F1039 ダイト株式会社 メロキシカム錠5mg「EMEC」 ５ｍｇ１錠 ①全て自社 韓国 ダイト株式会社 ダイト（親）、高田製薬 ○

内用薬 4490026F1168 4490026F1168 ダイト株式会社 モンテルカストチュアブル錠5mg「科研」 ５ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 ダイト（親）、サンド ○

内用薬 4490026C1072 4490026C1072 ダイト株式会社 モンテルカスト細粒4mg「科研」 ４ｍｇ１包 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 ダイト（親）、ヴィアトリス・ヘルスケア合同会社、サンド、日本ジェネリック ○

内用薬 4490026F2199 4490026F2199 ダイト株式会社 モンテルカスト錠10mg「科研」 １０ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 ダイト（親）、サンド、フェルゼンファーマ ○

内用薬 4490026F3179 4490026F3179 ダイト株式会社 モンテルカスト錠5mg「科研」 ５ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 ダイト（親）、サンド、フェルゼンファーマ ○

内用薬 2329028F1201 2329028F1201 ダイト株式会社 ラベプラゾールナトリウム錠10mg「科研」 １０ｍｇ１錠 ②全て委託 スペイン 台湾 日本 ○ 日本薬品工業株式会社 日本ケミファ（親）、サンド、日本薬品工業（薬価削除）、ダイト ○

内用薬 2329028F2208 2329028F2208 ダイト株式会社 ラベプラゾールナトリウム錠20mg「科研」 ２０ｍｇ１錠 ②全て委託 スペイン 台湾 日本 ○ 日本薬品工業株式会社 日本ケミファ（親）、サンド、日本薬品工業（薬価削除）、ダイト ○

内用薬 2329028F3166 2329028F3166 ダイト株式会社 ラベプラゾールナトリウム錠5mg「科研」 ５ｍｇ１錠 ②全て委託 インド（日本） 大原薬品工業株式会社 大原薬品工業（親）、サンド、日本ケミファ、MeijiSeikaファルマ、ダイト ○

内用薬 1190011F1030 1190011F1030 ダイト株式会社 リルゾール錠50mg「AA」 ５０ｍｇ１錠 ①全て自社 スペイン ダイト株式会社 ダイト（親）、ニプロESファーマ ○

内用薬 4291015F1115 4291015F1115 ダイト株式会社 レトロゾール錠2.5mg「ケミファ」 ２．５ｍｇ１錠 ③包装等のみ自社 台湾 杏輝薬品工業股份有限公司 ダイト（親）、第一三共エスファ、日医工 ○

内用薬 1139010F1040 1139010F1040 ダイト株式会社 レベチラセタム錠250mg「VTRS」 ２５０ｍｇ１錠 ①全て自社 インド ダイト株式会社 ダイト（親）、共和薬品工業、フェルゼンファーマ ○

内用薬 1139010F2047 1139010F2047 ダイト株式会社 レベチラセタム錠500mg「VTRS」 ５００ｍｇ１錠 ①全て自社 インド ダイト株式会社 ダイト（親）、共和薬品工業、フェルゼンファーマ ○

内用薬 4490028F1124 4490028F1124 ダイト株式会社 レボセチリジン塩酸塩錠5mg「サンド」 ５ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 ダイト（親）、東和薬品、フェルゼンファーマ、MeijiSeikaファルマ ○

外用薬 1319742Q1012 1319742Q1136 ダイト株式会社 レボフロキサシン点眼液0.5%「科研」 ０．５％１ｍＬ ②全て委託 韓国 中国 ○ 日新製薬株式会社 日新製薬(親)、日医工岐阜工場、ダイト ○

外用薬 1319742Q2094 1319742Q2094 ダイト株式会社 レボフロキサシン点眼液1.5%「科研」 １．５％１ｍＬ ②全て委託 韓国 中国 ○ 日新製薬株式会社 日新製薬(親)、日医工岐阜工場、ダイト ○

内用薬 2149039F3077 2149039F3077 ダイト株式会社 ロサルタンK錠100mg「科研」 １００ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 ダイト（親）、ヴィアトリス・ヘルスケア合同会社 ○

内用薬 2149039F1082 2149039F1082 ダイト株式会社 ロサルタンK錠25mg「科研」 ２５ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 ダイト（親）、ヴィアトリス・ヘルスケア合同会社 ○

内用薬 2149039F2089 2149039F2089 ダイト株式会社 ロサルタンK錠50mg「科研」 ５０ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 ダイト（親）、ヴィアトリス・ヘルスケア合同会社 ○

内用薬 2149110F2186 2149110F2186 ダイト株式会社 ロサルヒド配合錠HD「科研」 １錠 ○ ②全て委託 日本 イタリア インド ○ 辰巳化学株式会社 辰巳化学（親）、ダイト ○

内用薬 2149110F1180 2149110F1180 ダイト株式会社 ロサルヒド配合錠LD「科研」 １錠 ○ ①全て自社 日本 インド ダイト株式会社 ダイト（親） ○

内用薬 2189017F3114 2189017F3114 ダイト株式会社 ロスバスタチンOD錠2.5mg「科研」 ２．５ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 ダイト（親）、共和薬品工業、三和化学研究所、辰巳化学、日医工、日本ケミファ、日本ジェネリック、陽進堂 ○

内用薬 2189017F4110 2189017F4110 ダイト株式会社 ロスバスタチンOD錠5mg「科研」 ５ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 ダイト（親）、共和薬品工業、三和化学研究所、辰巳化学、日医工、日本ケミファ、日本ジェネリック、陽進堂 ○

内用薬 2189017F1111 2189017F1111 ダイト株式会社 ロスバスタチン錠2.5mg「科研」 ２．５ｍｇ１錠 ②全て委託 日本 辰巳化学株式会社 辰巳化学（親）、日本ケミファ、ダイト ○

内用薬 2189017F2118 2189017F2118 ダイト株式会社 ロスバスタチン錠5mg「科研」 ５ｍｇ１錠 ②全て委託 日本 辰巳化学株式会社 辰巳化学（親）、日本ケミファ、ダイト ○

内用薬 4490027F2126 4490027F2126 ダイト株式会社 ロラタジンOD錠10mg「ケミファ」 １０ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 ダイト（親）、あすか製薬、ヴィアトリス・ヘルスケア合同会社、フェルゼンファーマ ○

内用薬 4490027F1120 4490027F1120 ダイト株式会社 ロラタジン錠10mg「ケミファ」 １０ｍｇ１錠 ①全て自社 日本 ダイト株式会社 ダイト（親）、あすか製薬、ヴィアトリス・ヘルスケア合同会社、フェルゼンファーマ ○

内用薬 3929007F1045 3929007F1045 ダイト株式会社 酢酸亜鉛錠25mg「ノーベル」 ２５ｍｇ１錠 ②全て委託 日本 シミックCMO株式会社 単独開発

内用薬 3929007F2041 3929007F2041 ダイト株式会社 酢酸亜鉛錠50mg「ノーベル」 ５０ｍｇ１錠 ②全て委託 日本 シミックCMO株式会社 単独開発

内用薬 39290A4D1044 39290A4D1044 ダイト株式会社 酢酸亜鉛顆粒5%「ノーベル」 ５％１ｇ ②全て委託 日本 長生堂製薬株式会社 単独開発
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大

項

目

中項目 情報提供項目

流通経路

取引先

納品体制
卸業者が納期を指定する場合に、

当該指定納期に配送する体制の整備

品切れ品目数 品切れ品目数（過去一年間）

平均社内在庫・流通在庫 社内在庫、流通在庫の合計

注文先 注文先

医薬品医療機器法の遵守状況①

自社又は第三者により、各品目に係る要求事項（承認

事項等）の確認計画、実施率及び確認結果

医薬品医療機器法の遵守状況②

自社又は第三者による製造所（自社及び委託先）の確

認計画、実施率及び確認結果

医薬品医療機器法の遵守状況について、経営層（薬事

業務責任役員など）の確認日

安定供給体制の確保

「安定供給管理責任者」「安定供給責任者」を定め、

安定供給マニュアルに基づき運用、自社又は第3者に

より点検を実施している。

医薬品、原料、資材の在庫管理の

責任者及び担当者の有無と把握状況

製造ラインのトラブルに対する

回避対応マニュアルの有無と対応の内容

限界在庫量、安定供給警戒レベルの設定の有無

（特に、供給量の非常に多い医薬品、自社のシェアが

高い医薬品）

原薬製造所の管理体制

品切れ発生時の対応

品切れが発生した場合の手順の設定の有無

・医療現場への迷惑を最小限にする体制

　となっているか

・再発防止策につなげているか

2020年度 2021年度 2022年度 2023年度

クラスⅠ

クラスⅡ 2 1

クラスⅢ

販売中止の場合の情報提供

販売開始後7年以内に製造中止した品目数

（名称変更は含まない）
販売中止品目数（直近5年間）

学術部門の連絡先

MRの訪問体制

安全性情報に係る緊急連絡体制

安全管理部門の体制

供給等に関する

情報提供
医薬品目ごとの採用実績に関する情報提供

医療関係者に対するMR/ 学術部門等による説明会

の実施状況（業界団体としての活動も含む）

患者・国民向けの普及啓発活動の実施状況

（業界団体としての活動も含む）

都道府県協議会

への参画

都道府県協議会への活動に参加の有無

（業界団体としての活動も含む）

株式上場

業務停止等の重大な行政処分の有無

（5年以内）

企業情報

東証プライム市場上場

なし

安全性部門

信頼性保証本部　安全管理室

安全管理部:6名（2024年3⽉19日現在）

個別にお問い合わせください。

お問い合わせ先：信頼性保証本部　安全管理室　03-5294-7147

普及啓発活動

・日本ジェネリック製薬協会に加盟し活動

・くすりの適正使用協議会に加盟し活動

販売委託先のMRが訪問できる体制を確保しています。        

情

報

収

集

・

提

供

体

制

等

医療機関等への

情報提供

自社や業界団体のホームページへの掲載を含め、

資料請求への迅速な対応体制の確保

・DI情報

・電子添文

・インタビューフォーム

・生物学的同等性試験、溶出試験データ

・安定性試験データ

・配合変化試験データ

・副作用データ

・患者用指導せん

・緊急安全性情報

・「使用上の注意」改訂のお知らせ　／等

製品資料については、自社医療関係者向け情報サイトに掲載の他、必要に応じＦＡＸ等による迅速な情報提供体制を確保しています。

また、日本ジェネリック製薬協会（GE薬協）が運営している「ジェネリック医薬品情報提供システム」での情報提供にも対応しています。

学術部門

・富山県ジェネリック医薬品推進協議会に参加

・富山県医薬品工業協会ジェネリック委員会に参加

信頼性保証本部　安全管理室　03-5294-7147

なし

回収実績 回収実績（３年程度）

製造管理及び品質管理（GMP・

GQP）体制

販売中止

出荷停止の半年以上前に、卸・販売会社と医療機関等に情報提供しています。

2021年度

確認計画：115品目（全品目の100％）

確認結果：適合37品目、要改善75品目（対応済み）、不適合3品目

2021年度

確認計画：66製造所（全製造所の38％）

確認結果：適合66製造所、不適合0製造所

　　　　　※第三者により確認した製造所数：27

2022年度

確認計画：43製造所（全製造所の25％）

確認結果：適合43製造所、不適合0製造所

　　　　　※第三者により確認した製造所数：7

2023年度

確認計画：44製造所（全製造所の26％）

確認結果：適合44製造所、不適合0製造所

　　　　　※第三者により確認した製造所数：14

経営層への法令遵守教育

確認年⽉日：2023年7⽉31日

確認結果：理解された

経営層への品質に係る報告(品質マネジメントレビュー：毎⽉)

直近の確認年⽉日：2024年5⽉30日(原則、毎⽉末に開催)

確認結果：報告し必要により指示を受けた

点検年⽉日：2024年02⽉22日

点検結果：第三者委員会設置の規定が不足いている。委託販売先変更がリストに反映されていなかった。

点検方法：自社

点検内容をマニュアルへの反映年⽉日：2024年06⽉03日

販売委託先（18社）

ダイト株式会社

回答

製

造

管

理
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び

品

質

管

理

・

安

定

供

給

体

制

・

リ

ス

ク

マ

ネ

ジ

メ

ン

ト

流通経路
流通経路

・卸経由か、販社経由か、直販か

販社経由

2ヶ⽉以上確保（通常時）

販売委託先

適正在庫の確保
0品目（2024年3⽉19日現在）

品切れ発生時の手順を作成し運用しています。

代替製品の案内を含めた品切れに関する情報を迅速に医療機関・取引先に提供する手順となっています。

品切れの原因を分析し、再発防止の措置を取る手順となっています。

生産及び在庫等の管理責任者を定め、安定供給マニュアルに基づき運用しています。

生産管理の設備について「安定供給マニュアル」に基づき運用しています。

安定供給対象品目（供給量の非常に多い品目）を定め、管理しています。

原薬製造所と品質取り決めを行うとともに、定期的な監査により原薬製造所での管理体制を確認しています。

安定供給に必要な

生産体制の確保



【様式３】

更新日： 2024年6月24日

薬剤区分
薬価基準収載

医薬品コード
YJコード 製造販売業者 品名 規格 直近３年間の供給状況

余剰製造能力（製造余力）の種類

（有事が起きた際に対応可能な予備対応

力の種類）

製造余力指数

（「向こう3か月以内にさらに追加で増産して

供給できる量」の指標）

※在庫放出分は除く。

※Q列の値を反映

A：0.5以上

B：0～0.5

C：0

D：出荷停止中

有事が起きた際に在庫放出の対応が可能

か？

在庫指数

（3か月を1とした場合の比較）

※T列の値を反映

A：1.5以上

 B：1～1.5

C：1

D：1未満

在庫指数Dの理由 備考

内用薬 4291010F1120 4291010F1120 ダイト株式会社 アナストロゾール錠1mg「ケミファ」 １ｍｇ１錠 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 A C 弊社は販売を全て販売会社に委託している関係上、在庫数は販社における数字を記載してございます。

内用薬 2171022F5156 2171022F5156 ダイト株式会社 アムロジピン錠10mg「科研」 １０ｍｇ１錠 ②減少傾向 ①生産ロット数を増加 B C

内用薬 2171022F1010 2171022F1240 ダイト株式会社 アムロジピン錠2.5mg「科研」 ２．５ｍｇ１錠 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 B A

内用薬 2171022F2017 2171022F2246 ダイト株式会社 アムロジピン錠5mg「科研」 ５ｍｇ１錠 ②減少傾向 ①生産ロット数を増加 B A

内用薬 2144002F3329 2144002F3329 ダイト株式会社 エナラプリルマレイン酸塩錠10mg「フソー」 １０ｍｇ１錠 ②減少傾向 ①生産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 A

内用薬 2144002F1016 2144002F1350 ダイト株式会社 エナラプリルマレイン酸塩錠2.5mg「フソー」 ２．５ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 A

内用薬 2144002F2012 2144002F2403 ダイト株式会社 エナラプリルマレイン酸塩錠5mg「フソー」 ５ｍｇ１錠 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 A

内用薬 4490025F3018 4490025F3093 ダイト株式会社 オロパタジン塩酸塩OD錠2.5mg「AA」 ２．５ｍｇ１錠 ③季節性 ①生産ロット数を増加 C D ②在庫消尽次第販売中止

内用薬 4490025F3018 4490025F3212 ダイト株式会社 オロパタジン塩酸塩OD錠2.5mg「ダイト」 ２．５ｍｇ１錠 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 A B

内用薬 4490025F4014 4490025F4090 ダイト株式会社 オロパタジン塩酸塩OD錠5mg「AA」 ５ｍｇ１錠 ③季節性 ①生産ロット数を増加 C D ②在庫消尽次第販売中止

内用薬 4490025F4014 4490025F4219 ダイト株式会社 オロパタジン塩酸塩OD錠5mg「ダイト」 ５ｍｇ１錠 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 A B

内用薬 4490025F1015 4490025F1031 ダイト株式会社 オロパタジン塩酸塩錠2.5mg「AA」 ２．５ｍｇ１錠 ③季節性 ①生産ロット数を増加 C A ②在庫消尽次第販売中止

内用薬 4490025F1015 4490025F1341 ダイト株式会社 オロパタジン塩酸塩錠2.5mg「ダイト」 ２．５ｍｇ１錠 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 A B

内用薬 4490025F2011 4490025F2038 ダイト株式会社 オロパタジン塩酸塩錠5mg「AA」 ５ｍｇ１錠 ③季節性 ①生産ロット数を増加 C A ②在庫消尽次第販売中止

内用薬 4490025F2011 4490025F2348 ダイト株式会社 オロパタジン塩酸塩錠5mg「ダイト」 ５ｍｇ１錠 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 A B

内用薬 3961008F3015 3961008F3228 ダイト株式会社 グリメピリド錠0.5mg「科研」 ０．５ｍｇ１錠 ②減少傾向 ①生産ロット数を増加 A A

内用薬 3961008F1012 3961008F1179 ダイト株式会社 グリメピリド錠1mg「科研」 １ｍｇ１錠 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 B A

内用薬 3961008F2019 3961008F2175 ダイト株式会社 グリメピリド錠3mg「科研」 ３ｍｇ１錠 ②減少傾向 ①生産ロット数を増加 A A

内用薬 3399008F1173 3399008F1173 ダイト株式会社 クロピドグレル錠25mg「科研」 ２５ｍｇ１錠 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 A A

内用薬 3399008F2170 3399008F2170 ダイト株式会社 クロピドグレル錠75mg「科研」 ７５ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 B A

内用薬 3399002F4019 3399002F4086 ダイト株式会社 シロスタゾールOD錠100mg「JG」 １００ｍｇ１錠 ②減少傾向 ①生産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 B

内用薬 3399002F3012 3399002F3071 ダイト株式会社 シロスタゾールOD錠50mg「JG」 ５０ｍｇ１錠 ②減少傾向 ①生産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 B

内用薬 1179052M1146 1179052M1146 ダイト株式会社 デュロキセチンカプセル20mg「フェルゼン」 ２０ｍｇ１カプセル ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 A

内用薬 1179052M2142 1179052M2142 ダイト株式会社 デュロキセチンカプセル30mg「フェルゼン」 ３０ｍｇ１カプセル ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 A

内用薬 4490023F2187 4490023F2187 ダイト株式会社 フェキソフェナジン塩酸塩錠30mg「ダイト」 ３０ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 B A

内用薬 4490023F1180 4490023F1180 ダイト株式会社 フェキソフェナジン塩酸塩錠60mg「ダイト」 ６０ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 B A

内用薬 1190017F3129 1190017F3129 ダイト株式会社 プレガバリンOD錠150mg「科研」 １５０ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 A A

内用薬 1190017F1126 1190017F1126 ダイト株式会社 プレガバリンOD錠25mg「科研」 ２５ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 B A

内用薬 1190017F2122 1190017F2122 ダイト株式会社 プレガバリンOD錠75mg「科研」 ７５ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 B A

内用薬 3999016F1014 3999016F1057 ダイト株式会社 メトトレキサート錠2mg「ダイト」 ２ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 A

内用薬 4490026F1168 4490026F1168 ダイト株式会社 モンテルカストチュアブル錠5mg「科研」 ５ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 C A

内用薬 4490026C1072 4490026C1072 ダイト株式会社 モンテルカスト細粒4mg「科研」 ４ｍｇ１包 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 C A

内用薬 4490026F2199 4490026F2199 ダイト株式会社 モンテルカスト錠10mg「科研」 １０ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 C A

内用薬 4490026F3179 4490026F3179 ダイト株式会社 モンテルカスト錠5mg「科研」 ５ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 C A

内用薬 4291015F1115 4291015F1115 ダイト株式会社 レトロゾール錠2.5mg「ケミファ」 ２．５ｍｇ１錠 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 A D ③その他（備考欄に記入） 次回、納期6月の為

内用薬 4490028F1124 4490028F1124 ダイト株式会社 レボセチリジン塩酸塩錠5mg「サンド」 ５ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 A

外用薬 1319742Q1012 1319742Q1136 ダイト株式会社 レボフロキサシン点眼液0.5%「科研」 ０．５％１ｍＬ ⑤横這い ①生産ロット数を増加 A A

外用薬 1319742Q2094 1319742Q2094 ダイト株式会社 レボフロキサシン点眼液1.5%「科研」 １．５％１ｍＬ ⑤横這い ①生産ロット数を増加 A A

内用薬 3929007F1045 3929007F1045 ダイト株式会社 酢酸亜鉛錠25mg「ノーベル」 ２５ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 A

内用薬 3929007F2041 3929007F2041 ダイト株式会社 酢酸亜鉛錠50mg「ノーベル」 ５０ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 A

内用薬 39290A4D1044 39290A4D1044 ダイト株式会社 酢酸亜鉛顆粒5%「ノーベル」 5%1g ⑤横這い ①生産ロット数を増加

内用薬 1169015F2120 1169015F2120 ダイト株式会社 ゾニサミドOD錠25mgTRE「ダイト」 ２５ｍｇ１錠 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 A B

内用薬 1169015F3126 1169015F3126 ダイト株式会社 ゾニサミドOD錠50mgTRE「ダイト」 ５０ｍｇ１錠 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 A B



【様式３】

更新日： 2024年10月15日

薬剤区分
薬価基準収載

医薬品コード
YJコード 製造販売業者 品名 規格 直近３年間の供給状況

余剰製造能力（製造余力）の種類

（有事が起きた際に対応可能な予備対応

力の種類）

製造余力指数

（「向こう3か月以内にさらに追加で増産して

供給できる量」の指標）

※在庫放出分は除く。

※Q列の値を反映

A：0.5以上

B：0～0.5

C：0

D：出荷停止中

有事が起きた際に在庫放出の対応が可能

か？

在庫指数

（3か月を1とした場合の比較）

※T列の値を反映

A：1.5以上

 B：1～1.5

C：1

D：1未満

在庫指数Dの理由 備考

内用薬 4291010F1120 4291010F1120 ダイト株式会社 アナストロゾール錠1mg「ケミファ」 １ｍｇ１錠 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 A D ③その他（備考欄に記入） 次回、10月と12月納入の為

内用薬 2171022F5156 2171022F5156 ダイト株式会社 アムロジピン錠10mg「科研」 １０ｍｇ１錠 ②減少傾向 ①生産ロット数を増加 B B

内用薬 2171022F1010 2171022F1240 ダイト株式会社 アムロジピン錠2.5mg「科研」 ２．５ｍｇ１錠 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 B A

内用薬 2171022F2017 2171022F2246 ダイト株式会社 アムロジピン錠5mg「科研」 ５ｍｇ１錠 ②減少傾向 ①生産ロット数を増加 B A

内用薬 2144002F3329 2144002F3329 ダイト株式会社 エナラプリルマレイン酸塩錠10mg「フソー」 １０ｍｇ１錠 ②減少傾向 ①生産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 A

内用薬 2144002F1016 2144002F1350 ダイト株式会社 エナラプリルマレイン酸塩錠2.5mg「フソー」 ２．５ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 A

内用薬 2144002F2012 2144002F2403 ダイト株式会社 エナラプリルマレイン酸塩錠5mg「フソー」 ５ｍｇ１錠 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 A

内用薬 4490025F3018 4490025F3093 ダイト株式会社 オロパタジン塩酸塩OD錠2.5mg「AA」 ２．５ｍｇ１錠 ③季節性 ①生産ロット数を増加 C D ②在庫消尽次第販売中止

内用薬 4490025F3018 4490025F3212 ダイト株式会社 オロパタジン塩酸塩OD錠2.5mg「ダイト」 ２．５ｍｇ１錠 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 A B

内用薬 4490025F4014 4490025F4090 ダイト株式会社 オロパタジン塩酸塩OD錠5mg「AA」 ５ｍｇ１錠 ③季節性 ①生産ロット数を増加 C D ②在庫消尽次第販売中止

内用薬 4490025F4014 4490025F4219 ダイト株式会社 オロパタジン塩酸塩OD錠5mg「ダイト」 ５ｍｇ１錠 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 A B

内用薬 4490025F1015 4490025F1031 ダイト株式会社 オロパタジン塩酸塩錠2.5mg「AA」 ２．５ｍｇ１錠 ③季節性 ①生産ロット数を増加 C A ②在庫消尽次第販売中止

内用薬 4490025F1015 4490025F1341 ダイト株式会社 オロパタジン塩酸塩錠2.5mg「ダイト」 ２．５ｍｇ１錠 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 A B

内用薬 4490025F2011 4490025F2038 ダイト株式会社 オロパタジン塩酸塩錠5mg「AA」 ５ｍｇ１錠 ③季節性 ①生産ロット数を増加 C A ②在庫消尽次第販売中止

内用薬 4490025F2011 4490025F2348 ダイト株式会社 オロパタジン塩酸塩錠5mg「ダイト」 ５ｍｇ１錠 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 A B

内用薬 3961008F3015 3961008F3228 ダイト株式会社 グリメピリド錠0.5mg「科研」 ０．５ｍｇ１錠 ②減少傾向 ①生産ロット数を増加 A A

内用薬 3961008F1012 3961008F1179 ダイト株式会社 グリメピリド錠1mg「科研」 １ｍｇ１錠 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 B A

内用薬 3961008F2019 3961008F2175 ダイト株式会社 グリメピリド錠3mg「科研」 ３ｍｇ１錠 ②減少傾向 ①生産ロット数を増加 A A

内用薬 3399008F1173 3399008F1173 ダイト株式会社 クロピドグレル錠25mg「科研」 ２５ｍｇ１錠 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 A A

内用薬 3399008F2170 3399008F2170 ダイト株式会社 クロピドグレル錠75mg「科研」 ７５ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 B A

内用薬 3399002F4019 3399002F4086 ダイト株式会社 シロスタゾールOD錠100mg「JG」 １００ｍｇ１錠 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 A

内用薬 3399002F3012 3399002F3071 ダイト株式会社 シロスタゾールOD錠50mg「JG」 ５０ｍｇ１錠 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 A

内用薬 1179052M1146 1179052M1146 ダイト株式会社 デュロキセチンカプセル20mg「フェルゼン」 ２０ｍｇ１カプセル ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 A

内用薬 1179052M2142 1179052M2142 ダイト株式会社 デュロキセチンカプセル30mg「フェルゼン」 ３０ｍｇ１カプセル ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 A

内用薬 4490023F2187 4490023F2187 ダイト株式会社 フェキソフェナジン塩酸塩錠30mg「ダイト」 ３０ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 B A

内用薬 4490023F1180 4490023F1180 ダイト株式会社 フェキソフェナジン塩酸塩錠60mg「ダイト」 ６０ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 B A

内用薬 1190017F3129 1190017F3129 ダイト株式会社 プレガバリンOD錠150mg「科研」 １５０ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 A A

内用薬 1190017F1126 1190017F1126 ダイト株式会社 プレガバリンOD錠25mg「科研」 ２５ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 B A

内用薬 1190017F2122 1190017F2122 ダイト株式会社 プレガバリンOD錠75mg「科研」 ７５ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 B A

内用薬 3999016F1014 3999016F1057 ダイト株式会社 メトトレキサート錠2mg「ダイト」 ２ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 A

内用薬 4490026F1168 4490026F1168 ダイト株式会社 モンテルカストチュアブル錠5mg「科研」 ５ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 C A

内用薬 4490026C1072 4490026C1072 ダイト株式会社 モンテルカスト細粒4mg「科研」 ４ｍｇ１包 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 C A

内用薬 4490026F2199 4490026F2199 ダイト株式会社 モンテルカスト錠10mg「科研」 １０ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 C A

内用薬 4490026F3179 4490026F3179 ダイト株式会社 モンテルカスト錠5mg「科研」 ５ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 C A

内用薬 4291015F1115 4291015F1115 ダイト株式会社 レトロゾール錠2.5mg「ケミファ」 ２．５ｍｇ１錠 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 A B

内用薬 4490028F1124 4490028F1124 ダイト株式会社 レボセチリジン塩酸塩錠5mg「サンド」 ５ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 A

外用薬 1319742Q1012 1319742Q1136 ダイト株式会社 レボフロキサシン点眼液0.5%「科研」 ０．５％１ｍＬ ⑤横這い ①生産ロット数を増加 A A

外用薬 1319742Q2094 1319742Q2094 ダイト株式会社 レボフロキサシン点眼液1.5%「科研」 １．５％１ｍＬ ⑤横這い ①生産ロット数を増加 A A

内用薬 3929007F1045 3929007F1045 ダイト株式会社 酢酸亜鉛錠25mg「ノーベル」 ２５ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 A

内用薬 3929007F2041 3929007F2041 ダイト株式会社 酢酸亜鉛錠50mg「ノーベル」 ５０ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 A

内用薬 39290A4D1044 39290A4D1044 ダイト株式会社 酢酸亜鉛顆粒5%「ノーベル」 5%1g ⑤横這い ①生産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 A

内用薬 1169015F2120 1169015F2120 ダイト株式会社 ゾニサミドOD錠25mgTRE「ダイト」 ２５ｍｇ１錠 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 A B

内用薬 1169015F3126 1169015F3126 ダイト株式会社 ゾニサミドOD錠50mgTRE「ダイト」 ５０ｍｇ１錠 ⑤横這い ①生産ロット数を増加 A B
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内用薬 2149048F4072 2149048F4072 ダイト株式会社 アジルサルタンOD錠10mg「フェルゼン」 ①増加傾向 0 0 991 0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 2149048F5079 2149048F5079 ダイト株式会社 アジルサルタンOD錠20mg「フェルゼン」 ①増加傾向 0 0 3,819 0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 2149048F6075 2149048F6075 ダイト株式会社 アジルサルタンOD錠40mg「フェルゼン」 ①増加傾向 0 0 1,251 0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 4291010F1120 4291010F1120 ダイト株式会社 アナストロゾール錠1mg「ケミファ」 ⑤横這い 1,144 1,255 1,060 114 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 2171022F5156 2171022F5156 ダイト株式会社 アムロジピン錠10mg「科研」 ②減少傾向 883 867 796 88 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 2171022F1010 2171022F1240 ダイト株式会社 アムロジピン錠2.5mg「科研」 ⑤横這い 5,670 8,484 5,713 567 1.0 1.0

内用薬 2171022F2017 2171022F2246 ダイト株式会社 アムロジピン錠5mg「科研」 ②減少傾向 18,775 15,828 12,718 1,878 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 2149118F2018 2149118F2204 ダイト株式会社 イルアミクス配合錠HD「ダイト」 ⑤横這い 0 0 0 0

内用薬 2149118F2018 2149118F2131 ダイト株式会社 イルアミクス配合錠HD「三和」 ②減少傾向 5,095 5,111 2,585 510

内用薬 2149118F1208 2149118F1208 ダイト株式会社 イルアミクス配合錠LD「ダイト」 ⑤横這い 0 0 0 0

内用薬 2149118F1135 2149118F1135 ダイト株式会社 イルアミクス配合錠LD「三和」 ②減少傾向 3,115 3,390 1,709 312

内用薬 2189018F1019 2189018F1124 ダイト株式会社 エゼチミブ錠10mg「ケミファ」 ⑤横這い 7,735 12,612 8,662 774 1.0 1.0

内用薬 2144002F3329 2144002F3329 ダイト株式会社 エナラプリルマレイン酸塩錠10mg「フソー」 ②減少傾向 41 43 22 4

内用薬 2144002F1016 2144002F1350 ダイト株式会社 エナラプリルマレイン酸塩錠2.5mg「フソー」 ①増加傾向 380 760 1,140 38 1.0

内用薬 2144002F2012 2144002F2403 ダイト株式会社 エナラプリルマレイン酸塩錠5mg「フソー」 ⑤横這い 1,153 767 1,140 115 1.0

内用薬 4490019F4019 4490019F4086 ダイト株式会社 エバスチンOD錠10mg「科研」 ②減少傾向 866 1,150 578 87 1.0

内用薬 4490019F3012 4490019F3080 ダイト株式会社 エバスチンOD錠5mg「科研」 ②減少傾向 225 222 110 23 1.0 1.0

内用薬 4490019F2016 4490019F2091 ダイト株式会社 エバスチン錠10mg「科研」 ②減少傾向 386 772 383 39 1.0

内用薬 4490019F1010 4490019F1095 ダイト株式会社 エバスチン錠5mg「科研」 ⑤横這い 0 47 46 0 1.0

内用薬 4490014F1319 4490014F1319 ダイト株式会社 エピナスチン塩酸塩錠10mg「CEO」 ②減少傾向 0 487 0 0

内用薬 4490014F1360 4490014F1360 ダイト株式会社 エピナスチン塩酸塩錠10mg「ダイト」 ⑤横這い 0 0 0 0

内用薬 4490014F2358 4490014F2358 ダイト株式会社 エピナスチン塩酸塩錠20mg「CEO」 ②減少傾向 1,163 2,316 1,167 116

内用薬 4490014F2404 4490014F2404 ダイト株式会社 エピナスチン塩酸塩錠20mg「ダイト」 ⑤横這い 0 0 0 0

内用薬 4490025F3018 4490025F3093 ダイト株式会社 オロパタジン塩酸塩OD錠2.5mg「AA」 ③季節性 192 192 0 19

内用薬 4490025F3018 4490025F3212 ダイト株式会社 オロパタジン塩酸塩OD錠2.5mg「ダイト」 ⑤横這い 0 0 0 0

内用薬 4490025F4014 4490025F4090 ダイト株式会社 オロパタジン塩酸塩OD錠5mg「AA」 ③季節性 4,352 4,353 0 435

内用薬 4490025F4014 4490025F4219 ダイト株式会社 オロパタジン塩酸塩OD錠5mg「ダイト」 ⑤横這い 0 0 0 0

内用薬 4490025F1015 4490025F1031 ダイト株式会社 オロパタジン塩酸塩錠2.5mg「AA」 ③季節性 143 146 0 14

内用薬 4490025F1015 4490025F1341 ダイト株式会社 オロパタジン塩酸塩錠2.5mg「ダイト」 ⑤横這い 0 0 0 0

内用薬 4490025F2011 4490025F2038 ダイト株式会社 オロパタジン塩酸塩錠5mg「AA」 ③季節性 3,769 5,795 0 377

内用薬 4490025F2011 4490025F2348 ダイト株式会社 オロパタジン塩酸塩錠5mg「ダイト」 ⑤横這い 0 0 0 0

内用薬 4223005F1065 4223005F1065 ダイト株式会社 カペシタビン錠300mg「ヤクルト」 ⑤横這い 5,794 7,123 6,728 579 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 3999003F1017 3999003F1343 ダイト株式会社 カモスタットメシル酸塩錠100mg「フソー」 ②減少傾向 0 0 0 0

内用薬 3961008F3015 3961008F3228 ダイト株式会社 グリメピリド錠0.5mg「科研」 ②減少傾向 1,151 1,704 1,156 115 1.0 1.0

内用薬 3961008F1012 3961008F1179 ダイト株式会社 グリメピリド錠1mg「科研」 ⑤横這い 5,780 4,644 18,945 578 1.0 1.0

内用薬 3961008F2019 3961008F2175 ダイト株式会社 グリメピリド錠3mg「科研」 ②減少傾向 578 578 0 58

内用薬 3399008F1173 3399008F1173 ダイト株式会社 クロピドグレル錠25mg「科研」 ⑤横這い 857 0 856 86 1.0

内用薬 3399008F2170 3399008F2170 ダイト株式会社 クロピドグレル錠75mg「科研」 ①増加傾向 2,582 3,919 3,930 258

内用薬 4291013F1078 4291013F1078 ダイト株式会社 ゲフィチニブ錠250mg「サンド」 ②減少傾向 25 0 25 3

内用薬 3399002F4019 3399002F4086 ダイト株式会社 シロスタゾールOD錠100mg「JG」 ②減少傾向 13,115 12,278 1,531 1,312 1.0

内用薬 3399002F3012 3399002F3071 ダイト株式会社 シロスタゾールOD錠50mg「JG」 ②減少傾向 7,687 12,345 0 769

内用薬 4490020F2205 4490020F2205 ダイト株式会社 セチリジン塩酸塩錠10mg「科研」 ①増加傾向 1,176 1,966 1,957 118 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 4490020F1209 4490020F1209 ダイト株式会社 セチリジン塩酸塩錠5mg「科研」 ⑤横這い 46 135 46 5

内用薬 1179046F3110 1179046F3110 ダイト株式会社 セルトラリン錠100mg「科研」 ②減少傾向 0 11 0 0

内用薬 1179046F1010 1179046F1087 ダイト株式会社 セルトラリン錠25mg「科研」 ②減少傾向 0 572 0 0

内用薬 1179046F2016 1179046F2083 ダイト株式会社 セルトラリン錠50mg「科研」 ②減少傾向 283 0 0 28

内用薬 1149037F1011 1149037F1070 ダイト株式会社 セレコキシブ錠100mg「アメル」 ②減少傾向 1,642 7,121 1,437 164

内用薬 1149037F2018 1149037F2077 ダイト株式会社 セレコキシブ錠200mg「アメル」 ②減少傾向 0 620 663 0

内用薬 1169015F2120 1169015F2120 ダイト株式会社 ゾニサミドOD錠25mgTRE「ダイト」 ⑤横這い 0 0 0 0

内用薬 1169015F3126 1169015F3126 ダイト株式会社 ゾニサミドOD錠50mgTRE「ダイト」 ⑤横這い 0 0 0 0

内用薬 2144009F1182 2144009F1182 ダイト株式会社 テモカプリル塩酸塩錠1mg「フェルゼン」 ②減少傾向 0 8 4 0 1.0 1.0 1.0

内用薬 2144009F2014 2144009F2189 ダイト株式会社 テモカプリル塩酸塩錠2mg「フェルゼン」 ①増加傾向 0 28 45 0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 2144009F3010 2144009F3185 ダイト株式会社 テモカプリル塩酸塩錠4mg「フェルゼン」 ②減少傾向 0 6 5 0 1.0 1.0 1.0

内用薬 1179052M1146 1179052M1146 ダイト株式会社 デュロキセチンカプセル20mg「フェルゼン」 ①増加傾向 408 4,213 4,028 41 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 1179052M2142 1179052M2142 ダイト株式会社 デュロキセチンカプセル30mg「フェルゼン」 ①増加傾向 98 1,065 899 10 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 1190012F6281 1190012F6281 ダイト株式会社 ドネペジル塩酸塩OD錠10mg「モチダ」 ②減少傾向 30 0 0 3

内用薬 1190012F3258 1190012F3258 ダイト株式会社 ドネペジル塩酸塩OD錠3mg「モチダ」 ②減少傾向 86 0 0 9

内用薬 1190012F4254 1190012F4254 ダイト株式会社 ドネペジル塩酸塩OD錠5mg「モチダ」 ②減少傾向 503 0 0 50

内用薬 1169101F1014 1169101F1170 ダイト株式会社 ドパコール配合錠L100 ①増加傾向 173,748 183,587 228,203 17,375 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 1169101F2070 1169101F2070 ダイト株式会社 ドパコール配合錠L250 ①増加傾向 496 708 960 50 1.0

内用薬 1169101F3033 1169101F3033 ダイト株式会社 ドパコール配合錠L50 ①増加傾向 30,293 31,490 41,046 3,029 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 1179041F1190 1179041F1190 ダイト株式会社 パロキセチン錠10mg「科研」 ②減少傾向 0 454 0 0

内用薬 1179041F2196 1179041F2196 ダイト株式会社 パロキセチン錠20mg「科研」 ②減少傾向 230 0 232 23

内用薬 1179041F3257 1179041F3257 ダイト株式会社 パロキセチン錠5mg「科研」 ②減少傾向 0 87 0 0

内用薬 2189016F4078 2189016F4078 ダイト株式会社 ピタバスタチンCa・OD錠1mg「JG」 ②減少傾向 7,624 1,872 3,759 762 1.0 1.0 1.0

内用薬 2189016F5074 2189016F5074 ダイト株式会社 ピタバスタチンCa・OD錠2mg「JG」 ②減少傾向 5,585 3,722 1,833 559 0.0

内用薬 2189016F6062 2189016F6062 ダイト株式会社 ピタバスタチンCa・OD錠4mg「JG」 ②減少傾向 173 176 100 17

内用薬 2189016F1109 2189016F1109 ダイト株式会社 ピタバスタチンCa錠1mg「科研」 ②減少傾向 2,311 4,653 2,307 231 1.0

内用薬 2189016F2105 2189016F2105 ダイト株式会社 ピタバスタチンCa錠2mg「科研」 ⑤横這い 1,929 1,948 1,940 193 1.0

内用薬 2189016F3144 2189016F3144 ダイト株式会社 ピタバスタチンCa錠4mg「科研」 ②減少傾向 48 33 33 5

内用薬 6250031F1048 6250031F1048 ダイト株式会社 ファムシクロビル錠250mg「JG」 ⑤横這い 404 564 424 40 1.0 1.0

内用薬 4490023F2187 4490023F2187 ダイト株式会社 フェキソフェナジン塩酸塩錠30mg「ダイト」 ①増加傾向 618 697 1,174 62 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 4490023F1180 4490023F1180 ダイト株式会社 フェキソフェナジン塩酸塩錠60mg「ダイト」 ①増加傾向 10,783 18,703 28,096 1,078 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 1190017F3129 1190017F3129 ダイト株式会社 プレガバリンOD錠150mg「科研」 ①増加傾向 193 194 391 19 1.0

内用薬 1190017F1126 1190017F1126 ダイト株式会社 プレガバリンOD錠25mg「科研」 ①増加傾向 7,133 9,600 7,183 713 1.0 1.0 1.0

内用薬 1190017F2122 1190017F2122 ダイト株式会社 プレガバリンOD錠75mg「科研」 ①増加傾向 4,836 3,580 5,606 484 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 1169005F1260 1169005F1260 ダイト株式会社 ブロモクリプチン錠2.5mg「フソー」 ①増加傾向 381 570 753 38 1.0 1.0

内用薬 3999016F1014 3999016F1057 ダイト株式会社 メトトレキサート錠2mg「ダイト」 ①増加傾向 589 691 752 59 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 1190018F5231 1190018F5231 ダイト株式会社 メマンチン塩酸塩OD錠10mg「フェルゼン」 ①増加傾向 122 1,196 1,445 12 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 1190018F6238 1190018F6238 ダイト株式会社 メマンチン塩酸塩OD錠20mg「フェルゼン」 ①増加傾向 96 1,456 1,740 10 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 1190018F4235 1190018F4235 ダイト株式会社 メマンチン塩酸塩OD錠5mg「フェルゼン」 ①増加傾向 74 2,233 5,652 7 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 1149035F2035 1149035F2035 ダイト株式会社 メロキシカム錠10mg「EMEC」 ②減少傾向 1,725 573 294 173

内用薬 1149035F1039 1149035F1039 ダイト株式会社 メロキシカム錠5mg「EMEC」 ②減少傾向 0 0 0 0

内用薬 4490026F1168 4490026F1168 ダイト株式会社 モンテルカストチュアブル錠5mg「科研」 ①増加傾向 171 213 253 17 1.0

内用薬 4490026C1072 4490026C1072 ダイト株式会社 モンテルカスト細粒4mg「科研」 ①増加傾向 159 159 315 16 1.0

内用薬 4490026F2199 4490026F2199 ダイト株式会社 モンテルカスト錠10mg「科研」 ①増加傾向 371 386 378 37 1.0

内用薬 4490026F3179 4490026F3179 ダイト株式会社 モンテルカスト錠5mg「科研」 ②減少傾向 0 34 0 0

内用薬 2329028F1201 2329028F1201 ダイト株式会社 ラベプラゾールナトリウム錠10mg「科研」 ①増加傾向 5,701 5,130 6,250 570 1.0 1.0 1.0

内用薬 2329028F2208 2329028F2208 ダイト株式会社 ラベプラゾールナトリウム錠20mg「科研」 ②減少傾向 0 91 0 0

内用薬 2329028F3166 2329028F3166 ダイト株式会社 ラベプラゾールナトリウム錠5mg「科研」 ②減少傾向 0 95 0 0

内用薬 1190011F1030 1190011F1030 ダイト株式会社 リルゾール錠50mg「AA」 ①増加傾向 1,835 1,818 1,932 184 1.0 1.0 1.0

内用薬 4291015F1115 4291015F1115 ダイト株式会社 レトロゾール錠2.5mg「ケミファ」 ⑤横這い 577 576 561 58 1.0

内用薬 4490028F1124 4490028F1124 ダイト株式会社 レボセチリジン塩酸塩錠5mg「サンド」 ①増加傾向 11,755 19,744 13,944 1,176 1.0 1.0

外用薬 1319742Q1012 1319742Q1136 ダイト株式会社 レボフロキサシン点眼液0.5%「科研」 ⑤横這い 414 410 517 41 1.0 1.0 1.0

外用薬 1319742Q2094 1319742Q2094 ダイト株式会社 レボフロキサシン点眼液1.5%「科研」 ⑤横這い 516 825 618 52 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 2149039F3077 2149039F3077 ダイト株式会社 ロサルタンK錠100mg「科研」 ②減少傾向 47 62 14 5

内用薬 2149039F1082 2149039F1082 ダイト株式会社 ロサルタンK錠25mg「科研」 ①増加傾向 1,173 587 1,770 117 1.0

内用薬 2149039F2089 2149039F2089 ダイト株式会社 ロサルタンK錠50mg「科研」 ①増加傾向 1,172 1,167 1,755 117 1.0 1.0

内用薬 2149110F2186 2149110F2186 ダイト株式会社 ロサルヒド配合錠HD「科研」 ①増加傾向 127 125 149 13 1.0 1.0 1.0

内用薬 2149110F1180 2149110F1180 ダイト株式会社 ロサルヒド配合錠LD「科研」 ②減少傾向 1,407 1,880 1,412 141 1.0 1.0

内用薬 2189017F3114 2189017F3114 ダイト株式会社 ロスバスタチンOD錠2.5mg「科研」 ①増加傾向 2,083 2,790 4,784 208 1.0 1.0

内用薬 2189017F4110 2189017F4110 ダイト株式会社 ロスバスタチンOD錠5mg「科研」 ⑤横這い 1,045 698 1,336 105 1.0 1.0

内用薬 2189017F1111 2189017F1111 ダイト株式会社 ロスバスタチン錠2.5mg「科研」 ②減少傾向 2,579 1,701 0 258

内用薬 2189017F2118 2189017F2118 ダイト株式会社 ロスバスタチン錠5mg「科研」 ②減少傾向 840 310 0 84

内用薬 4490027F2126 4490027F2126 ダイト株式会社 ロラタジンOD錠10mg「ケミファ」 ③季節性 7,822 10,176 9,121 782 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 4490027F1120 4490027F1120 ダイト株式会社 ロラタジン錠10mg「ケミファ」 ③季節性 1,907 8,677 2,368 191 1.0 1.0 1.0

内用薬 3929007F1045 3929007F1045 ダイト株式会社 酢酸亜鉛錠25mg「ノーベル」 ①増加傾向 0 0 25,178 0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 3929007F2041 3929007F2041 ダイト株式会社 酢酸亜鉛錠50mg「ノーベル」 ①増加傾向 0 0 7,731 0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 39290A4D1044 39290A4D1044 ダイト株式会社 酢酸亜鉛顆粒5%「ノーベル」 ⑤横這い 0 0 0 0
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内用薬 2149048F4072 2149048F4072 ダイト株式会社 アジルサルタンOD錠10mg「フェルゼン」 ①増加傾向 0 0 991 0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 2149048F5079 2149048F5079 ダイト株式会社 アジルサルタンOD錠20mg「フェルゼン」 ①増加傾向 0 0 3,819 0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 2149048F6075 2149048F6075 ダイト株式会社 アジルサルタンOD錠40mg「フェルゼン」 ①増加傾向 0 0 1,251 0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 4291010F1120 4291010F1120 ダイト株式会社 アナストロゾール錠1mg「ケミファ」 ⑤横這い 1,144 1,255 1,060 114 1.0 1.0 1.0

内用薬 2171022F5156 2171022F5156 ダイト株式会社 アムロジピン錠10mg「科研」 ②減少傾向 883 867 796 88 1.0

内用薬 2171022F1010 2171022F1240 ダイト株式会社 アムロジピン錠2.5mg「科研」 ⑤横這い 5,670 8,484 5,713 567 1.0

内用薬 2171022F2017 2171022F2246 ダイト株式会社 アムロジピン錠5mg「科研」 ②減少傾向 18,775 15,828 12,718 1,878 1.0 1.0

内用薬 2149118F2018 2149118F2204 ダイト株式会社 イルアミクス配合錠HD「ダイト」 ⑤横這い 0 0 0 0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 2149118F2018 2149118F2131 ダイト株式会社 イルアミクス配合錠HD「三和」 ②減少傾向 5,095 5,111 2,585 510

内用薬 2149118F1208 2149118F1208 ダイト株式会社 イルアミクス配合錠LD「ダイト」 ⑤横這い 0 0 0 0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 2149118F1135 2149118F1135 ダイト株式会社 イルアミクス配合錠LD「三和」 ②減少傾向 3,115 3,390 1,709 312

内用薬 2189018F1019 2189018F1124 ダイト株式会社 エゼチミブ錠10mg「ケミファ」 ⑤横這い 7,735 12,612 8,662 774 1.0 1.0

内用薬 2144002F3329 2144002F3329 ダイト株式会社 エナラプリルマレイン酸塩錠10mg「フソー」 ②減少傾向 41 43 22 4

内用薬 2144002F1016 2144002F1350 ダイト株式会社 エナラプリルマレイン酸塩錠2.5mg「フソー」 ①増加傾向 380 760 1,140 38

内用薬 2144002F2012 2144002F2403 ダイト株式会社 エナラプリルマレイン酸塩錠5mg「フソー」 ⑤横這い 1,153 767 1,140 115

内用薬 4490019F4019 4490019F4086 ダイト株式会社 エバスチンOD錠10mg「科研」 ②減少傾向 866 1,150 578 87 1.0

内用薬 4490019F3012 4490019F3080 ダイト株式会社 エバスチンOD錠5mg「科研」 ②減少傾向 225 222 110 23 1.0

内用薬 4490019F2016 4490019F2091 ダイト株式会社 エバスチン錠10mg「科研」 ②減少傾向 386 772 383 39

内用薬 4490019F1010 4490019F1095 ダイト株式会社 エバスチン錠5mg「科研」 ⑤横這い 0 47 46 0

内用薬 4490014F1319 4490014F1319 ダイト株式会社 エピナスチン塩酸塩錠10mg「CEO」 ②減少傾向 0 487 0 0

内用薬 4490014F1360 4490014F1360 ダイト株式会社 エピナスチン塩酸塩錠10mg「ダイト」 ⑤横這い 0 0 0 0 1.0

内用薬 4490014F2358 4490014F2358 ダイト株式会社 エピナスチン塩酸塩錠20mg「CEO」 ②減少傾向 1,163 2,316 1,167 116

内用薬 4490014F2404 4490014F2404 ダイト株式会社 エピナスチン塩酸塩錠20mg「ダイト」 ⑤横這い 0 0 0 0 1.0 1.0 1.0

内用薬 4490025F3018 4490025F3093 ダイト株式会社 オロパタジン塩酸塩OD錠2.5mg「AA」 ③季節性 192 192 0 19

内用薬 4490025F3018 4490025F3212 ダイト株式会社 オロパタジン塩酸塩OD錠2.5mg「ダイト」 ⑤横這い 0 0 0 0 1.0 1.0

内用薬 4490025F4014 4490025F4090 ダイト株式会社 オロパタジン塩酸塩OD錠5mg「AA」 ③季節性 4,352 4,353 0 435

内用薬 4490025F4014 4490025F4219 ダイト株式会社 オロパタジン塩酸塩OD錠5mg「ダイト」 ⑤横這い 0 0 0 0 1.0 1.0

内用薬 4490025F1015 4490025F1031 ダイト株式会社 オロパタジン塩酸塩錠2.5mg「AA」 ③季節性 143 146 0 14

内用薬 4490025F1015 4490025F1341 ダイト株式会社 オロパタジン塩酸塩錠2.5mg「ダイト」 ⑤横這い 0 0 0 0 1.0

内用薬 4490025F2011 4490025F2038 ダイト株式会社 オロパタジン塩酸塩錠5mg「AA」 ③季節性 3,769 5,795 0 377

内用薬 4490025F2011 4490025F2348 ダイト株式会社 オロパタジン塩酸塩錠5mg「ダイト」 ⑤横這い 0 0 0 0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 4223005F1065 4223005F1065 ダイト株式会社 カペシタビン錠300mg「ヤクルト」 ⑤横這い 5,794 7,123 6,728 579 1.0

内用薬 3999003F1017 3999003F1343 ダイト株式会社 カモスタットメシル酸塩錠100mg「フソー」 ②減少傾向 0 0 0 0

内用薬 3961008F3015 3961008F3228 ダイト株式会社 グリメピリド錠0.5mg「科研」 ②減少傾向 1,151 1,704 1,156 115 1.0

内用薬 3961008F1012 3961008F1179 ダイト株式会社 グリメピリド錠1mg「科研」 ⑤横這い 5,780 4,644 18,945 578 1.0

内用薬 3961008F2019 3961008F2175 ダイト株式会社 グリメピリド錠3mg「科研」 ②減少傾向 578 578 0 58

内用薬 3399008F1173 3399008F1173 ダイト株式会社 クロピドグレル錠25mg「科研」 ⑤横這い 857 0 856 86

内用薬 3399008F2170 3399008F2170 ダイト株式会社 クロピドグレル錠75mg「科研」 ①増加傾向 2,582 3,919 3,930 258

内用薬 4291013F1078 4291013F1078 ダイト株式会社 ゲフィチニブ錠250mg「サンド」 ②減少傾向 25 0 25 3

内用薬 3399002F4019 3399002F4086 ダイト株式会社 シロスタゾールOD錠100mg「JG」 ②減少傾向 13,115 12,278 1,531 1,312 1.0 1.0 1.0

内用薬 3399002F3012 3399002F3071 ダイト株式会社 シロスタゾールOD錠50mg「JG」 ②減少傾向 7,687 12,345 0 769 1.0 1.0

内用薬 4490020F2205 4490020F2205 ダイト株式会社 セチリジン塩酸塩錠10mg「科研」 ①増加傾向 1,176 1,966 1,957 118

内用薬 4490020F1209 4490020F1209 ダイト株式会社 セチリジン塩酸塩錠5mg「科研」 ⑤横這い 46 135 46 5

内用薬 1179046F3110 1179046F3110 ダイト株式会社 セルトラリン錠100mg「科研」 ②減少傾向 0 11 0 0

内用薬 1179046F1010 1179046F1087 ダイト株式会社 セルトラリン錠25mg「科研」 ②減少傾向 0 572 0 0

内用薬 1179046F2016 1179046F2083 ダイト株式会社 セルトラリン錠50mg「科研」 ②減少傾向 283 0 0 28

内用薬 1149037F1011 1149037F1070 ダイト株式会社 セレコキシブ錠100mg「アメル」 ②減少傾向 1,642 7,121 1,437 164

内用薬 1149037F2018 1149037F2077 ダイト株式会社 セレコキシブ錠200mg「アメル」 ②減少傾向 0 620 663 0

内用薬 1169015F2120 1169015F2120 ダイト株式会社 ゾニサミドOD錠25mgTRE「ダイト」 ⑤横這い 0 0 0 0 1.0 1.0

内用薬 1169015F3126 1169015F3126 ダイト株式会社 ゾニサミドOD錠50mgTRE「ダイト」 ⑤横這い 0 0 0 0 1.0 1.0

内用薬 2144009F1182 2144009F1182 ダイト株式会社 テモカプリル塩酸塩錠1mg「フェルゼン」 ②減少傾向 0 8 4 0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 2144009F2014 2144009F2189 ダイト株式会社 テモカプリル塩酸塩錠2mg「フェルゼン」 ①増加傾向 0 28 45 0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 2144009F3010 2144009F3185 ダイト株式会社 テモカプリル塩酸塩錠4mg「フェルゼン」 ②減少傾向 0 6 5 0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 1179052M1146 1179052M1146 ダイト株式会社 デュロキセチンカプセル20mg「フェルゼン」 ①増加傾向 408 4,213 4,028 41 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 1179052M2142 1179052M2142 ダイト株式会社 デュロキセチンカプセル30mg「フェルゼン」 ①増加傾向 98 1,065 899 10 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 1190012F6281 1190012F6281 ダイト株式会社 ドネペジル塩酸塩OD錠10mg「モチダ」 ②減少傾向 30 0 0 3

内用薬 1190012F3258 1190012F3258 ダイト株式会社 ドネペジル塩酸塩OD錠3mg「モチダ」 ②減少傾向 86 0 0 9

内用薬 1190012F4254 1190012F4254 ダイト株式会社 ドネペジル塩酸塩OD錠5mg「モチダ」 ②減少傾向 503 0 0 50

内用薬 1169101F1014 1169101F1170 ダイト株式会社 ドパコール配合錠L100 ①増加傾向 173,748 183,587 228,203 17,375 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 1169101F2070 1169101F2070 ダイト株式会社 ドパコール配合錠L250 ①増加傾向 496 708 960 50 1.0

内用薬 1169101F3033 1169101F3033 ダイト株式会社 ドパコール配合錠L50 ①増加傾向 30,293 31,490 41,046 3,029 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 1179041F1190 1179041F1190 ダイト株式会社 パロキセチン錠10mg「科研」 ②減少傾向 0 454 0 0 1.0

内用薬 1179041F2196 1179041F2196 ダイト株式会社 パロキセチン錠20mg「科研」 ②減少傾向 230 0 232 23

内用薬 1179041F3257 1179041F3257 ダイト株式会社 パロキセチン錠5mg「科研」 ②減少傾向 0 87 0 0

内用薬 2189016F4078 2189016F4078 ダイト株式会社 ピタバスタチンCa・OD錠1mg「JG」 ②減少傾向 7,624 1,872 3,759 762 1.0

内用薬 2189016F5074 2189016F5074 ダイト株式会社 ピタバスタチンCa・OD錠2mg「JG」 ②減少傾向 5,585 3,722 1,833 559 1.0 1.0 1.0

内用薬 2189016F6062 2189016F6062 ダイト株式会社 ピタバスタチンCa・OD錠4mg「JG」 ②減少傾向 173 176 100 17

内用薬 2189016F1109 2189016F1109 ダイト株式会社 ピタバスタチンCa錠1mg「科研」 ②減少傾向 2,311 4,653 2,307 231 1.0

内用薬 2189016F2105 2189016F2105 ダイト株式会社 ピタバスタチンCa錠2mg「科研」 ⑤横這い 1,929 1,948 1,940 193 1.0

内用薬 2189016F3144 2189016F3144 ダイト株式会社 ピタバスタチンCa錠4mg「科研」 ②減少傾向 48 33 33 5 1.0

内用薬 6250031F1048 6250031F1048 ダイト株式会社 ファムシクロビル錠250mg「JG」 ⑤横這い 404 564 424 40 1.0 1.0

内用薬 4490023F2187 4490023F2187 ダイト株式会社 フェキソフェナジン塩酸塩錠30mg「ダイト」 ①増加傾向 618 697 1,174 62 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 4490023F1180 4490023F1180 ダイト株式会社 フェキソフェナジン塩酸塩錠60mg「ダイト」 ①増加傾向 10,783 18,703 28,096 1,078 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 1190017F3129 1190017F3129 ダイト株式会社 プレガバリンOD錠150mg「科研」 ①増加傾向 193 194 391 19

内用薬 1190017F1126 1190017F1126 ダイト株式会社 プレガバリンOD錠25mg「科研」 ①増加傾向 7,133 9,600 7,183 713 1.0

内用薬 1190017F2122 1190017F2122 ダイト株式会社 プレガバリンOD錠75mg「科研」 ①増加傾向 4,836 3,580 5,606 484 1.0

内用薬 1169005F1260 1169005F1260 ダイト株式会社 ブロモクリプチン錠2.5mg「フソー」 ①増加傾向 381 570 753 38 1.0 1.0

内用薬 3999016F1014 3999016F1057 ダイト株式会社 メトトレキサート錠2mg「ダイト」 ①増加傾向 589 691 752 59 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 1190018F5231 1190018F5231 ダイト株式会社 メマンチン塩酸塩OD錠10mg「フェルゼン」 ①増加傾向 122 1,196 1,445 12 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 1190018F6238 1190018F6238 ダイト株式会社 メマンチン塩酸塩OD錠20mg「フェルゼン」 ①増加傾向 96 1,456 1,740 10 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 1190018F4235 1190018F4235 ダイト株式会社 メマンチン塩酸塩OD錠5mg「フェルゼン」 ①増加傾向 74 2,233 5,652 7 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 3929007F1045 3929007F1045 ダイト株式会社 酢酸亜鉛錠25mg「ノーベル」 ①増加傾向 0 0 25,178 0 1.0 1.0

内用薬 3929007F2041 3929007F2041 ダイト株式会社 酢酸亜鉛錠50mg「ノーベル」 ①増加傾向 0 0 7,731 0 1.0 1.0 1.0

内用薬 39290A4D1044 39290A4D1044 ダイト株式会社 酢酸亜鉛顆粒5%「ノーベル」 ⑤横這い 0 0 0 0 1.0 1.0 1.0
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